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Lista e fituesve e vendeve #é para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shikollor, né komunén e Vushtrrisé, Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me

certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar
dedikimi i vecanté i [smail Kadaresé,

Emri, dhe mbiemri i nxénésit Kl. dhe pl. Shkolla Vendi Komuna Lénda Pikét
1|Omar Sami Arifi 11/1 "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Gjuhé shgipe 12
2|Avdi Sami Sallahu /1 "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Matematiké 16
3|Tuana Gézim Jetullahu a1/1 "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Njeriu dhe natyra 17
4[Orgesa Besim Arifi mi/1 "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Gjuhé angleze 16
5|Majlinda Naim Selimi v/1 "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Gjuhé shqgipe 16
6|Ekrem Skender Jusufi v/1 "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Matematiké 14
7|Ledion Bastri Shaqiri V/1 "28 Néntori" Veérnicé Vushtrri Njeriu dhe natyra 16
8|Ensar Selim Sallahu vV/1 "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Gjuhé angleze 10
9|Sumeja Sami Sallahu Vv "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Matematikeé 18

10[Doruntina Vllaznim Kameri vV "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Gjuhé shqipe 16
11|Bleron Fadil Neziri vV "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Njeriu dhe natyra 16
12|Elma Avni Kadriu V "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Gjuhé angleze 12
13|Olta Gézim Jetullahu Vi "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Matematiké 80
14|Leotrim Fadil Haziri VI "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Gjuhé shqipe 46
15| Arlinda Bekim Selimi VI "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Gjuhé angleze 8

16|Mirsad Fehmi Hamiti VI 28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Biologji 18
17|Ensar Sabri Shaqgiri VI "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Fizike 14
18|Blerina Avni Hyseni VI "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Histori 10
19|Olta Gézim Jetullahu VI "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Gjeograti 15
20|Elma Sami Arifi VII "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Gjuhé shgipe 32
21[Verona Avni Kadriu VII "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Matematiké 112
22|Behram Bekim Bahtiri VII "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Gjuhé angleze 20
23|Rinor Ruzhdi Syla VII "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Fiziké 14
24|Elda Fadil Neziri VIL 28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Kimi 14
25|Behram Bekim Bahtiri VI "28 Néntori" Vérnict Vushtrri Biologji 20
26|Hana Florim Hiseni VII "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Histori 32
27|Edonis Xhafer Hyseni VIl "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Gjeografi 20
28|Rinesa Sami Sallahu VIII "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Gjuhé shqipe 34
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29(Erisa Fevzi Osmani VII "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Matematiké 88
30[Tringa Avdulla Sallahu VIII "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Gjuhé angleze 36
31|Erblin Avni Hyseni VIIL "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Biologji 24
32(Sadik Halim Hyseni VIII "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Fiziké 16
33|Erisa Fevzi Osmani VIII "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Kimi 18
34|Edonis Avni Isufi VII "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Histori 16
35|Erisa Fevzi Osmani VIHI "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Gjeografi 16
36|Elma Abdurrahim Sallahu IX "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Gjuhé shqipe 40
37|Florian Xhavit Selimi IX 28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Matematiké 88
38| Avdullah Ruzhdi Syla IX "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Gjuhé angleze 32
39| Albiona Shukri Zeqiri IX "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Biologji 26
40|Kaltina Bastri Hamiti IX "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Fiziké 20
41|Blerta Skender Jusufi X "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Kimi 6
42|Leotrim Tahir Selimi IX "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Histori 10
43|Fjolla Halim Hyseni IX "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Gjeografi 16
44|Eronita Zeqir Halili 111/2 "Azem Bejta" Beciq Vushtrri Gjuhe shqipe 14
45|Leutrim Ferit Halili 111/2 "Azem Bejta” Beciq Vushtrri Gjuhe Angleze 16
46|Krenar Sabri Avdulli 11/1 "Azem Bejta" Duboc Vushtrri Matematiké 12
47|Ensar Salih Avdulli /1 "Azem Bejta" Duboc Vushtrri Njeriu dhe Natyra 19
48| Auron Ferat Shabani IV/1 "Azem Bejta" Duboc Vushtiri Matematiké 12
49|Elidona Bastri Behrani 1V/2 "Azem Bejta" Beciq Vushtrri Gjuhe shqipe 14
50|Leonita Halit Mehmeti 1V/2 "Azem Bejta" Beciq Vushtrri Njeriu dhe Natyra 14
51|Erona Blerim Mehmeti V/2 "Azem Bejta" Beciq Vushtrri Gjuhe shqipe 16
52|Getoar Bajram Isa V/2 "Azem Bejta" Beciq Vushtrri Gjuhe Angleze 18
53| Anita Halil Manovi V/1 "Azem Bejta" Duboc Vushtrri Matematiké 16
54| Ardian Milazim Avdulli V/1 "Azem Bejta" Duboc Vushtrri Njeriu dhe Natyra 18
55[Diellze Bekim Sahiti Vi/1 "Azem Bejta" Duboc Vushtrri Gjuhe Angleze 20
56|Fazli Zaim Ademi V1/1 "Azem Bejta" Duboc Vushtrri Gjeografi 18
57| Albulene Mendi Sadiku V1/2 "Azem Bejta" Beciq Vushtrri Gjuhe shqipe 48
58| Aurele Besim Mehmeti Vi/2 "Azem Bejta" Beciq Vushtrri Matematiké 76




Y
Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
pér Rininé National Coordinator for Culture, Youth and Sport

N Programi Nacional

Lista e fituesve e vendeve t# para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Vushtrrisé. T gjithé fituesit e késaj gare pajisen me
certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén €shté i shénuar

dedikimi i vecanté i [smail Kadaresg.

59|Haxhere Rushit Idrizi V1/2 "Azem Bejta" Beciq Vushtrri Biologji 16
60|Eroline Fahredin Behrami V1/2 "Azem Bejta" Beciq Vushtrri Fizike 20
61|Diellze Nexhmedin Behrami VI/2 "Azem Bejta" Beciq Vushtrri Histori 18
62| Altine Zaim Ademi VII/1 "Azem Bejta" Duboc Vushtrri Gjuhe shqgipe 24
63|Meriton Sabri Avdulli VII/1 "Azem Bejta" Duboc Vushtrri Gjuhe Angleze 28
64| Ardian Bekim Sahiti VII/1 "Azem Bejta" Duboc Vushtrri Matematike 40
65|Albion Xhater Haliti VII/1 "Azem Bejta" Duboc Vushtrri Gjeogratfi 24
66|Burhan Ahmet Rama Vii/2 "Azem Bejta" Beciq Vushtrri Biologji 16
67 |Erza Esat Nuredini VII/2 "Azem Bejta" Beciq Vushtrri Kimi 10
68| Arblend Sadat Mehmeti VII/2 "Azem Bejta” Beciq Vushtrri Fizike 20
69 |Eljan Fidan Halili VIII/1 "Azem Bejta" Duboc Vushtrri Gjuhe Angleze 30
70|{Zymer Florim Avdulli VIII/1 "Azem Bejta" Duboc Vushtrri Gjeografi 24
71|Erbline Fahredin Behrami VIII/2 "Azem Bejta" Beciq Vushtrri Gjuhe shgipe 52
72| Albulene Avdullah Mehmeti VIII/2 "Azem Bejta" Beciq Vushtrri Biologji 26
73|Drinor Cerkin Sadiku VIII/2 "Azem Bejta" Beciq Vushtrri Kimi 24
74|Fjolle Kamer Mani IX/1 "Azem Bejta" Duboc Vushtrri Gjuhe shqipe 36
75|Gentiane Halil Manovi IX/1 "Azem Bejta" Duboc Vushtiri Matematiké 80
76| Adonis Rrustolli 111 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Gjuhe Shqgipe 16
77|Rinasa Ekrem Abazi 1111 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Matematik 16
78|Ermal Ekrem Abazi 1111 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Njeriu dhe Natyra 16
79|Ensar Muhamet Halit 11 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtiri Gjuhe angleze 16
80|Shkelgim Sabri Avdiu V1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Matematik 16
81|Olsi Shukri Rrustolli V1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Gjuhe Shqgipe 16
82|Majlinda Naim Sokoli V1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Gjuhé Angleze 16
83|Blenton Saim Ismajli V1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Njeriu dhe Natyra 16
84|Tuna Valmir Jashari V2 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtiri Matematik 16
85|Donita Hyseni V2 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Gjuhe Shqipe 16
86| Armonda Ademi Iv2 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Njeriu dhe Natyra 16
87| Arlinda Islami Vi "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushitrri Matematik 20
88|Erblina Azemi V1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Gjuhe Shqgipe 20
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89| Y1l Nebih Sokoli V1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Gjuhe angleze 20
90(Shkelgim Ali Islami V1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Njeriu dhe Natyra 20
91[Andi Naim Rrustolli VI1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Gjeografi 26
92| Festina Mehdi Selimi VIi "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Biologji 26
93 [Anjeza Shkuri Rrustolli VII1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Biologji 26
94|Edison Muhame Halit VII1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Fizik 26
95|Erda Naim Rrustolli VII1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Gjeograti 26
96 |Djellza Fitim Sokoli VII1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Gjuhe Shqipe 48
97| Albion Murat Rrustolli Vil "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Gjuhe angleze 36
98| Albina Miftar Azemi VII1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushfiri Histori 26
99|Harie Nabih Sokoli VII1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Kimi 26
T100|Rinor Ramadan Abazi VIII1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Histori 26
101|Linda Aliu VI "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Gjeograti 26
102]|Arlinda Xheladini VIIIT "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Biologji 26
103| Anduena Bashkim Ismajli VI "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Kimi 26
104 |Festina Sabri Avdiu IX1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Gjuhe Shqipe 48
105|Erza Avni Rama IX1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Gjuhe angleze 40
106|Syarta Naim Sokoli 1X1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Matematik 120
107[Edonisa Fitim Sokoli IX1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtrri Biologji 26
108]| Arbenita Ram Hyseni IX1 "Bajram Curri" Dumnice e Lluges| Vushtiri Histori 26
109|Ledri Arsim Mehmeti 111/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Gj.shgipe 16
110[Riana Besim Hyseni 11/1 Mustaté Shyt Oshlan Vushtrri Gj.angleze 16
111|Ensar Fitim Beqiri 1I/1 Mustaté Shyti Oshlan Vushtrri Matematiké 16
112|Ismail Bedri Kajtazi 1I/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Njeriu dhe nat. 19
113|Donat Avni Shyti IV/1 Mustafé Shyt Oshlan Vushtrri Gj.shgipe 16
114|Edona Eset Azemi vV/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Gj.angleze 16
115|Drilon Mehdi Beqiri V/1 Mustaté Shyti Oshlan Vushtrri Matematiké 16
116|Suela Selatin Gjaka IvV/1 Mustafé Shyt Oshlan Vushtrri Njeriu dhe nat. 16
117|Djellona Nazmi Kajtazi V/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Gj.shqgipe 20
118|Aurela Lulzim Kajtazi V/1 Mustaté Shyt Oshlan Vushtrri Gj.angleze 20
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119|Saranda Hamdi sheremeti V/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Matematiké 18
120[Emine Mehdi Begiri V/1 Mustafé Shyt Oshlan Vushtrri Njeriu dhe nat. 18
121|Elton Haradin shyti V1/1 Mustafé Shyt Oshlan Vushtrri Gj.shqipe 50
122|Delfina Avdi Shyti VI/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushirri Gj.angleze 18
123|Lahi Isuf Brahimi Vi/1 Mustaté Shyti Oshlan Vushtrri Matematiké 112
124|Erza Mentor Islami VI/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Biologji 22
125|Dea Mentor Islami Vi/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Fiziké 20
126]Erblin Bedri Kajtazi VI/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Histori 22
127|Pranvera Destan Shyti V1/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Gjeografi 22
128 Albana Shemsi Hyseni VIL/1 Mustafé Shyt Oshlan Vushtrri Gj.shgipe 44
129] Ardita Shyqyri Kajtazi VII/1 Mustafé Shyt Oshlan Vushtrri Gj.angleze 34
130{Altin Arben Gjaka VII/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Matematiké 108
131|Asllan Besim Sheremeti VII/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Biologji 18
132[Liridon Mehdi Beqiri VII/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Kimi 18
133|Agnesa Lulzim Kajtazi VII/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Fiziké 20
134|Erza Rrahim Mehmeti VII/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Histori 22
135|Almedin Ardian Azemi VII/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Gjograti 20
136/Blerina Ymer Hetemi VII/1 Mustaté Shyti Oshlan Vushtrri Gj.shqgipe 52
137|Rinesa Jahja Mehmeti VIII/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Gj.angleze 40
138]Rinesa Besim Hyseni VIII/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Matematiké 112
139|Endrita Hamzgé Shyti VIII/1 Mustaté Shyti Oshlan Vushtrri Biologji 24
140|Saranda Isa Jashari VII/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Kimi 22
141[Rinor Jahja Mehmeti VIII/1 Mustafé Shyt Oshlan Vushtrri Fizike 24
142[Kaltriné Avni Shyt VIII/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Histori 24
143| Agnesa Zejnullah Hyseni VIII/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Gjografi 22
144|Elma Baki Gjaka IX/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Gj.shqipe 42
145[Qazim Destan Shyti IX/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Gj.angleze 38
146|Ali Isuf Brahimi IX/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Matematiké 110
147|Leonita Lulzim Kajtazi 1X/1 Mustaté Shyti Oshlan Vushtrri Biologji 24
148|Elsa Rrahim Mehmeti IX/1 Mustaté Shyti Oshlan Vushtrri Kimi 18
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149|Donjeta Bejtullah Mani IX/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Fizike 22
150|Elmedina Bedri Mehmeti IX/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Histori 20
151|Merita Fadil Brahimi IX/1 Mustafé Shyti Oshlan Vushtrri Gjografi 20
152| Berton (Bekim) Krasniqi 11/3 "Mustafé Venhari" Vushtrri Vushtrri Gjuhé shqgipe 30 piké
153| Erina (Xhengiz) Kollari 11I/4 "Mustafé Venhari" Vushtrri Vushtrri Matematike 25 piké
154| Taulant (Gé&zim) Bullaku 1/4 "Mustafé Venhari" Vushtrri Vushtrri Njeriu dhe natyra 27 piké
155| Laurent (Selim) Maxhuni /5 "Mustafé Venhari" Vushtrri Vushtrri Gjuhé angleze 46 piké
156| Blinera (Ferit) Avdiu 1v/2 "Mustafé Venhari" Vushtrri Vushtrri Gjuhé shgipe 33 piké
157| Drijart (Fahri) Merovci 1vV/3 "Mustafé Venhari" Vushtrri Vushtrri Matematiké 42 piké
158| Nderoné (Niman) Bajraktari V/1 "Mustafé Venhari" Vushtrri Vushtrri Njeriu dhe Natyra 31 piké
159| Diellon (Fatos) Maxhuni IV/3 "Mustafé Venhari" Vushtrri Vushtrri Gjuhé angleze 58 piké
160| Diona (Esat) Kalludra V/5 "Mustaté Venhari" Vushtrri Vushtrri Gjuhé shqgipe 18 piké
161 Jetmir (Mexhid) Zhabari V/4 "Mustafé Venhari" Vushtrri Vushtrri Matematiké 16 piké
162| Enesa (Vesat) Azemi V/5 "Mustafé Venhari" Vushtrri Vushtiri Njeriu dhe natyra 20 piké
163| Omar (Fidan) Zymeri V/2 "Mustafé Venhari" Vushtrri Vushtrri Gjuhé angleze 60 piké
164 |Dion ( Bekim ) Asllani /1 Shimu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Gjuhé shqipe 16
165|Elma ( Fitim ) Gela 1/1 Shimu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Matematiké 16
166|Vanesa ( Menderes ) Bajrami /1 Shfmu " Mihalig " Mihaliq Vushtrri Gjuhé angleze 16
167|Riad ( Shpetim ) Syla m/1 Shimu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Njeriu dhe Natyra 19
168[ Amina ( Nexhat ) Ibrahimi 1V/1 Shimu " Mihaliq " Mihalig Vushtrri Gjuhé shqipe 16
169|Rejjan ( Bekim ) Rrahmani IV/1 Shfmu " Mihaliq " Mihalig Vushtrri Matematiké 16
170|Riad ( Sami ) Osmani 1V/1 Shfmu " Mihaliq " Mihalig Vushtrri Gjuhé angleze 16
171|Sara ( Samedin ) Osmani 1V/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Njeriu dhe Natyra 16
172|Erza ( Nexhat ) Mustafa V/1 Shifmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Gjuhé shqgipe 18
173| Aida ( Bajram ) Osmani V/1 Shifmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Matematiké 20 TP
174|Erona ( Ali ) Hasani V/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Njeriu dhe Natyra 18
175|Leona ( Bedri ) Elezi V/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Gjuhé angleze 50TP
176|Shkurta ( Afrim ) Murati V1/1 Shimu " Mihaliq " Mihalig Vushtrri Gjuhé shgipe 42
177|Altina ( Besim ) Syla VI/1 Shfmu " Mihalig " Mihaliq Vushtrri Matematiké 96
178|Arjan ( Naim ) Mustafa Vi/1 Shifmu " Mihaliq " Mihalig Vushtrri Histori 14
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179[Xhezide ( Fatmir ) Osmani V1/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Biologji 19
180|Ensar ( Sami ) Osmani VI/1 Shfmu " Mihaliq " Mihalig Vushtrri Gjuhé angleze 14
181|Anila ( Nexhat ) Ibrahimi VI/1 Shtmu " Mihaliq " Mihaliqg Vushtrri Fiziké 14
182[Yllka ( Xhevat ) Syla Vi/1 Shfmu " Mihalig " Mihaliq Vushtrri Gjeograti 16
183|Leotrim ( Nazmi ) Bajrami VII/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Gjuhé shqipe 29
184|Medina ( Menderes ) Bajrami VII/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Gjuhé angleze 29
185|Erzana ( Halit ) Ibrahimi Vii/1 Shfmu " Mihalig " Mihaliq Vushtrri Matematiké 78
186|Burhan ( Bajram ) Osmani VII/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Kimi 12
187|Londin ( Ferki ) Syla VII/1 Shimu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Gjeograti 12
188|Enes ( Esat ) Ibrahimi VIL/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Fizike 18
189|Elbasan ( Sabri ) Asllani vi/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Histori 13
190|Arife ( Bedri ) Elezi VII/1 Shfmu " Mihalig " Mihaliq Vushtrri Biologji 16
191 |Sabile ( Rrahman ) Haliti VIII/1 Shfmu " Mihalig " Mihaliq Vushtrri Gjuhé shqipe 23
192|Leart ( Nazmi ) Bajrami VIII/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Matematiké 64
193|Ermira ( Zymer ) Sadiku VIII/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaligq Vushtrri Gjuhé angleze 39
194|Aurora ( Afrim ) Murati VIII/1 Shimu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Kimi 39
195|Dren ( Azem ) Hasani VII/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Fiziké 39
196| Albert (Muhamet) Elezi VII/1 Shimu " Mihaliq " Mihalig Vushtrri Histori 11
197|Malsor ( Sadri ) Asllani VIII/1 Shimu " Mihaliq " Mihalig Vushtrri Gjeografi 18
198|Blerta ( Florim) Ibrahimi IX/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Matematike 56
199|Florentina ( Nexhat ) Mustafa IX/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Gjuhé shqipe 33
200{Alma ( Bashkim ) Asllani IX/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Gjuhé angleze 40
201|Albana (Hajrullah ) Hajdari 1X/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Biologji 18
202|Arjana ( Ilaz ) Mustafa 1X/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Fiziké 17
203 | Astrit ( Besim )Syla 1X/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Kimi 13
204|Malige (Skender ) Osmani IX/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Histori 20
205{Albina (Driton )Asllani IX/1 Shimu " Mihaliq " Mihaligq Vushtrri Gjeografi 18
206|Gentrit ( Isuf ) Ahmeti VII/1 Shfmu " Mihaliq " Mihaliq Vushtrri Biologji 18
207|Rejan (Avni) Gerguri 111/3 "Naim Frashéri" Vushtrri Vushtrri Gjuhé shqipe 16
208|Reisa (Arben)Fejza 11/3 "Naim Frashéri" Vushtrri Vushtrri Gjuhé angleze 26
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209|Lutfije (Bekim) Kosumi 11/3 "Naim Frashéri" Vushtrri Vushtrri Matematiké 36
210|Eris (Safet) Syla 111/2 "Naim Frashéri" Vushtrri Vushtrri Njeriu dhe Natyra 28
211|Ajdesa (Kemail) Kadriu 1V/4 "Naim Frashéri" Vushtrri Vushtrri Gjuhé shgipe 36
212|Ilajda (Arsim ) Hoxha IV/4 "Naim Frashéri" Vushtrri Vushtrri Matematiké 38
213|Meris (Mentor) Rushiti 1V/3 "Naim Frashéri" Vushtrri Vushirri Njeriu dhe Natyra 36
214|Art (Faton ) Maxhuni 1V/1 "Naim Frashéri" "Vushtrri" Vushtrri Gjuhé angleze 58
215|Redon (Hashim) Hajrizi V/4 "Naim Frashéri" Vushtiri Vushtrri Njeriu dhe Natyra 40
216| Argjira (Bahtir) Sahiti V/3 "Naim Frashéri" Vushtrri Vushtrri Gjuhé angleze 60
217|0lti (Bekim )Xhoni V/4 "Naim Frashéri" Vushtrri Vushtrri Gjuhé shgipe 34
218|Enis (Fatmir) Miftari V/4 "Naim Frashéri" Vushtrri Vushtrri Matematiké 18
219|Mirjeta Nazif Hajdari I "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Gjuhé shqipe 10
220|Elton Behram Selmani 111 "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Matematiké 12
221|Verona Habib Murtezi 111 "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Gjuhé angleze 10
222|Endi Afrim Zeneli 111 "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Njeriu dhe Natyra 15
223|Bahtije Bahridin Tahiri IV "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Gjuhé shqipe 16
224|Leona Behxhet Ibishi IV "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Matematiké 16
225|Rijon Gazmend Tahiri v "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Gjuhé angleze 14
226|Rinesa Musa Shabani vV "Abdyl Frashéri" Druar Vushfrri Njeriu dhe Natyra 16
227|Tringa Esat Murtezi vV "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Gjuhé shqipe 16
228|Blerta Agron Krasniqi \ "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Matematiké 20
229|Suela Blerim Selani )4 "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Gjuhé angleze 12
230|Kaltrina Habib Murtezi Vv "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Nijeriu dhe Natyra 20
231 |Erisa Sabri Zeneli VI "Abdyl Frashé&ri" Druar Vushtrri Gjuhé shqgipe 40
232|Labinot Habib Murtezi VI "Abdyl Frash#ri" Druar Vushtrri Matematiké 64
233|Rinesa Gazmend Tahiri VI "Abdy! Frashéri" Druar Vushtrri Gjuhé angleze 18
234|Muhamed Ridvan Murtezi V1 "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Biologji 10
235|Agnesa Kapllan Salihu VI "Abdyl Frashéri" Druar Vushtiri Fiziké 14
236|Gresa Burim Zeneli VI "Abdy! Frashéri" Druar Vushtrri Histori 16
237| Ardit Fahri Shefiku VI "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Gjeograti 10
238|Rabije Musa Shabani VII "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Gjuhé shqipe 18




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Programi Nacional Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
pér Rininé National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve 1& para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Vushtrrisé. T€ gjithé fituesit e kiésaj gare pajisen me
certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né t& cilén éshté i shénuar
dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

239|Bleart Ferit Ibishi VIL "Abdy! Frashéri" Druar Vushtrri Matematike 56
240|Edmond Behram Salihu VII "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Gjuhé angleze 14
241|Elsa Ahmet Salihu VII "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Biologji 6

242 Doruntiné Halit Tahiri VII "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Fiziké 6

243 |Enes Bastri Ibishi VIL "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Kimi 10
244 |Erijon Skender Dibrani VII "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Histori 14
245|Sylé Sami Haziri VII "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Gjeografi 6

246|Labinot Behram Selmani VIII "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Gjuhé shqipe 32
247|Indrit Jeton Salihu VI "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Matematiké 36
248 |Endrit Ridvan Murtezi VIII "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Gjuhé angleze 40
249|Arjeta Gazmend Selmani VIII "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Biologji 10
250[Suela Murat Zeneli VII "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Fizilé 16
251|Armend Kamer Ademi VI "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Kimi 10
252|Eduard Blerim Selani VIII "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Histori 10
253|Elma Afrim Zeneli VI "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Gjeografi 10
254(Fjolla Arben Uka X "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Gjuhé shqipe 32
255|Elvira Naim Haziri IX "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Matematiké 76
256|Riges Armend Abazi IX "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Gjuhé angleze 36
257|Rejhan Lumni Tahiri IX "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Biologji 8

258|Valton Behram Salihu IX "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Fiziké 12
259|Ardian Sabri Ademi IX "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Kimi 4

260|Anita Fatmir Rexha IX "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Histori 12
261|Agnesa Behxhet Ibishi X "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Gjeografi 6

262|Drilon Isuf Bellopoja IX/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Gjuhé shqipe 36
263| Arbresha Ejup Bellopoja IX/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Matematiké 64
264 |Sara Nuhi Ujkani IX/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Gjuhé angleze 32
265|Tetik Vedat Ujkani IX/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Biologji 16
266|Leonita Sabedin Ujkani 1X/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Fiziké 18
267|Fatbardha Shemsi Bellopoja 1X/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Kimi 16
268| Albin Valdet Halili IX/1 "Martirét" Reznik Vushtiri Histori 14
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269|Genti Musa Makiqi IX/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Gjeografi 14
270| Argjenda Ruzhdi Rrustemi VIII/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Gjuhé shqipe 22
271|Gresa Arben Makiqi VIIIL/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Matematiké 44
272| Anesa Safet Makigi VIII/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Gjuhé angleze 40
273|Bleona Naser Bajrami VIII/1 "Martirét” Reznik Vushtrri Biologji 20
274|Diana Muharrem Kasumi VIII/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Fiziké 12
275|Nefise Enver Seferi VIII/1 "Martirst" Reznik Vushtrri Kimi 16
276|Bleron Sabit Syla VIII/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Histori 10
277|Arianit Sheremet Thaci VIII/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Gjeograti 14
278|Rinesa Besim Curri VII/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Gjuhé shqipe 26
279| Emine Burhan Ujkani VII/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Matematilké 78
280|Drin Jeton Halili VII/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Gjuhé angleze 28
281|Bleron Ferat Mustafa VII/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Biologji 14
282|Suela Bekim Hyseni VII/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Fiziké 20
283|Blerina Safet Zeneli VII/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Kimi 16
284|Enis Setat Curri VII/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Histori 22
285|Muhamet Valdet Halili VII/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Gjeografi 14
286|Rrezarta Fatmir Bellopoja VI/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Gjuhé shqgipe 32
287|Venis Enver Hazir1 VI/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Matematiké 60
288|Riad Muharrem Ujkani V1/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Gjuhé angleze 6

289|Ermal Shyqyri Rrustemi VI1/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Biologji 22
290|Fatlind Nuhi Ujkani V1/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Fiziké 4

291 [Erina Ekrem Kasumi V1/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Histori 8

292|Anita Adem Rrustemi VI/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Gjeografi 12
293|Fatlinda Shesi Bellopoja V/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Gjuhé shqipe 20
294|Sofije Sabedin Ujkani V/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Matematiké 20
295|Talat Bektesh Mustafa V/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Gjuhé angleze 18
296|Elemedina Sabit Makiqi V/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Njeriu dhe natyra 20
297|Laurat Bekim Hyseni vV/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Gjuhé shgipe 16
298| Agnesa Burhan Ujkani IV/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Matematiké 16
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299|Edi Blerim Halili 1V/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Njeriu dhe natyra 16
300|Erina Gazmend Curri 11/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Gjuhé shqipe 20
301|Vjosa Sabri Mustafa 1/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Matematiké 16
302]|Alea Arben Makiqi 111/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Njeriu dhe natyra 20
303|Muhamed Ejup Fejzullahu VI-6 "SHMU-2" Vushtrri Vushtrri Gjuhé shgipe 54
304|Gresa Ratet Zeneli VII-7 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Gjuhé shqipe i
305|Blenera Bekim Bilalli VII-7 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Gjuhé shqipe 53
306|Donika Bashkim Bunjaku IX-6 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Gjuhé shqgipe 46
307|Muhamed Ejup Fejzullahu VI-6 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Matematiké 120
308|Erza Sylé Mavriqi VII-8 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Matematiké 120
309|Jasina Asllan Krasniqi VIII-9 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Matematikeé 104
310|Taulant Bashkim Mehana IX-3 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Matematiké 108
311| Arianit Ibush Zeneli VI-6 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Gjuhé angleze 20
312|Kaltrina Fatos Bunjaku VII-3 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Gjuhé angleze 36
313|Ylli Blerim Fazliu VII-1 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Gjuhé angleze 40
314|Mustafa Fahri Cibukqiu IX-8 SHMU-2 Vushtrri Vushtrti Gjuhé angleze 40
315|Floresa Blerim Gerguri VI-9 SHMU-2 Vushtiri Vushtrri Biologji 26
316|Adela Avni Melenica VII-5 "SHMU-2" Vushtrri Vushtrri Biologji 24
317|Ylliona Xhelal Ismajli VIII-5 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Biologji 24
318|Blerina Driton Sinani IX-7 SHMU-2 Vushtrri Vushtiri Biologji 28
319|Lorik Bedredin Mulaku VI-2 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Fiziké 26
320|Urata Naim Haxhaj VII-8 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Fizilké 26
321|Mjellma Shemsedin Vérbovei VIII-5 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Fiziké 26
322|Suela Besim Kurt IX-3 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Fizike 22
323|Erza Sylé Mavriqi VII-8 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Kimi 26
324|Greta Driton Fetahu VIII-8 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Kimi 24
325[Dea Petrit Pejza IX-4 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Kimi 19
326|Eréza Ferki Salihu VI-9 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Histori 26
327 |Kaltrina Fatos Bunjaku VII-3 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Histori 26
328|Teuta Zeki Prishtina VIII-3 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Histori 26
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329(Seladin Sedat Begu IX-3 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Histori 20
330|Eréza Ferki Salihu VI-9 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Gjeografi 26
331|Gresa Ratet Zeneli VII-7 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Gjeograti 26
332|Arbér Ali Uka VIII-5 SHMU-2 Vushtiri Vushtrri Gjeograti 24
333|Kleodina Blerim Saraqi IX-8 SHMU-2 Vushtrri Vushtrri Gjeografi 18
334|Bajram Ekrem Ademi V-1 "Rrustem Hyseni" Skrome Vushtrri Matematiké 12
335|Endrit Burim Hyseni V-1 "Rrustem Hyseni" Skrome Vushtrri Gjuhé shqipe 10
336|Lendrit Burim Hyseni IX-1 "Rrustem Hyseni" Skrome Vushtrri Njeriu dhe Natyra 14
337|Armend Salih Ismajli VI-1 "Rrustem Hyseni" Skrome Vushtrri Matematiké 24
338[1lir Zegir Ademi VHI/1 "Rrustem Hyseni" Skrome Vushtrri Gjuhé shqipe 24
339|Ariana Beshir Ademi IX-1 "Rrustem Hyseni" Skrome Vushtrri Matematiké 84
340|Gentiana Beshir Ademi IX-1 "Rrustem Hyseni" Skrome Vushtrri Gjuhé angleze 24
341|Kaltrina Ekrem Ademi 1X-1 "Rrustem Hyseni" Skrome Vushtrri Gjeografi 14
342|Amina Sami Zeqa 11/1 "Hajrullah Shala" Alkrashticé Vushtrri Gjuhé shqipe 14
343 |Ledjon Safet Spanca /1 "Hajrullah Shala" Akrashticg Vushtrri Matematiké 14
344|Morea Bekim Shala 11/1 "Hajrullah Shala" Alkrashticé Vushtrri Gjuhé angleze 16
345|Reis Ridvan Shala /1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Njeriu dhe Natyra 30
346|Erza Blerim Syla 1V/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Gjuhé shqgipe 14
347|Merion Azem Imeri IV/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Matematiké 16
348| Arita Haki Shala 1V/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Gjuhé angleze 14
349|Edi Lavdim Paci v/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Nijeriu dhe Natyra 16
350/ Armelinda Fatmir Shala V/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Gjuhé shqipe 18
351|Muhamet Fatmir Zeqa V/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Matematiké 20
352|Reina Bekim Shala V/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Gjuhé angleze 18
353|Bahtir Bashkim Shala V/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Njeriu dhe Natyra 16
354|Dalmina Mustafé Shala Vi/1 "Hajrullah Shala" Akrashticg Vushtrri Gjuhé shgipe 8

355|Albin Qazim Shala Vi/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Matematiké 26
356|Arlind Zeki Shala VI/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Gjuhé angleze 4

357|Ermira Agim Morina VI/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Fiziké 6

358|Ilirjana Isaj Beqiri V1/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Biologji 8
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359|Diana Haki Morina Vi/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Gjeografi 2
360|Leona Naim Mehana Vi/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Histori 2
361|Almedin Mexhit Rama VII/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Gjuhé shqipe 30
362|Elvedina Driton Shala VII/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Matematiké 88
363|Donika Bashkim Shala ViI/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Gjuhé angleze 28
364|Verona Sami Zega VII/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Biologji 12
365(Blenda Behxhet Mehana VII/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Fizike 18
366 |Dafina Samedin Mehana VII/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Kimi 10
367|Rinora Bekim Mehana VII/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Histori 18
368|Bleonarda Azem Imeri VIL/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Gjeograti 24
369|Elsa Fehmi Behrami VII/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Gjuhé shgipe 54
370|Elisa Iir Shala VIII/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Matematiké 72
371 |Eriona Behxhet Meholli VIII/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Fiziké 26
372|Fatbardha Kasim Morina VIII/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtiri Biologji 22
373|Gresa Bedri Paci VIII/1 ' "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Gjeografi 26
374|Mimoza Agim Morina VIII/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Kimi 24
375[Vedat Sedat Begiri VIII/2 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Gjuhé angleze 40
376|Diar Haki Morina VIII/3 "Hajrullah Shala" Alkrashticé Vushtiri Histori 18
377|Erblina Driton Shala IX/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Gjuhé shqipe 28
378|Faton Musaj Shala IX/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Matematiké 36
379]Jona Bashkim Shala 1X/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Gjuhé angleze 36
380 |Endrit Samedin Mehana IX/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Fiziké 18
381|Albina Rafet Veseli IX/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Biologji 6
382|Anisa Tetik Spanca IX/1 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Histori 18
383|Olta Florim Shala IX/2 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Kimi 19
384|Gentiana Xhevdet Morina IX/3 "Hajrullah Shala" Akrashticé Vushtrri Gjeograli 6
385|EImedina Rrahim Hajra 11/3 SHFMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Gjuhé shqipe 28 TP
386|Drin Murat Krasnigi 1I1/2 SHEMU"A.Z.Cajupi” Vushtrri Vushtrri Matematiké a8 1TP
387|Qlta Bujar Lahu 111/3 SHEMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Gjuhé angleze 36 TP
388|Harisa Hasan Gashi 111/3 SHEMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Njeriu dhe Natyra 30 TP
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389|Rinesa Bashkim Uka 1v/1 SHFMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Gjuhé shgipe 2T
390{Jon Ilmi Feka 1V/3 SHFMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Matematiké 34 TP
391|Art Menduh Abazi 1V/4 SHFMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Gjuhé angleze 16
392 |Endrit Resmi Gérxhaliu IV/1 SHEMU"A.Z.Cajupi” Vushtrri Vushtrri Nijeriu dhe Natyra 36 TP
393 |Erona Jeton Feka V/4 SHEMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Gjuhé shqipe 34 TP
394 |Blendina Fatos Begu V/4 SHFMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtri Matematiké 36 TP
395|Fjolla Fidaim Kelmendi V/4 SHEMU"A.Z.Cajupi” Vushtri Vushtrri Gjuhé angleze 40 TP
396 |Fjorda Daut Uka V/3 SHFMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Njeriu dhe Natyra 36TP
397|Merisa Isa Krasniqi VI/3 SHFMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Gjuhé shqipe 44
398|Venis Erban Beqiri Vi/4 SHEMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Matematiké 120
399|Musli Imer Neziri V1/1 SHFMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Gjuhé angleze 26 TP
400|Armend Avdulla Krasniqi VI/3 SHFMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Biologji 24
401|Arjeta Rrahim Hajra VI/1 SHEMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Fiziké 18TP
402 |Xhenis Nexhat Krasniqi VI1/3 SHFMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Histori 26
403 |Verona Murat Krasniqi V1/3 SHFMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtiri Gjeografi 22
404|Aida Sylejman Isufi VII/1 SHFMU"A.Z.Cajupi” Vushtrri Vushtrri Gjuhé shqipe 18 TP
405|Florenta Fehmi Gashi VII/1 SHFMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Matematiké 62TP
406|Sara Saim Avdulli VII/3 SHEMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Gjuhé angleze 35TP
407|Arbnora Bashkim Avdulli VII/3 SHEMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Biologji 18
408|Diart Resmi Gérxhaliu VIiI/3 SHEMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Fiziké 22
409|Aldriné Ekrem Feka VII/3 SHFMU"A.Z.Cajupi” Vushbrri Vushtrri Histori 26
410|Erdina Zenel Krasniqi VII/4 SHFMU"A.Z.Cajupi” Vushtrri Vushtrri Gjeografi 16 TP
411|Erza Ferat Osmani VII/3 SHEMU"A_Z Cajupi” Vushtrri Vushtrri Kimi 18
412[Elda Avni Halili VIIl/4 SHEMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Gjuhé shgipe 52
413|Hava Rrahim Hajra VIII/ 2 SHFEMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Matematiké 80
414|Flatra Arsim Rashica VIII/2 SHFMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Gjuhé angleze 61 TP
415|Endrit Tahir Feka VIl/4 SHEMU"A.Z.Cajupi” Vushtrri Vushtrri Biologji 16
416|Arjan Latif Hyseni VIII/1 SHFMU"A.Z.Cajupi" Vushtiri Vushtrri Fiziké 20
417|Belkisa Fatos Begu VIII/ 4 SHFEMU"A.Z.Cajupi” Vushtrri Vushtrri Histori 24
418|Elion Lul Krasnigqi VIII/4 SHEMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Gjeografi 17"IP
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419]YIl Arben Krasniqi VIII/2 SHEMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Kimi 20
420|Zana Seladin Ademi IX/1 SHEMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Gjuhé shqgipe 46
421|Yllka Qenan Abazi IX/4 SHEMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Matematiké 96
422[Dafina Xaj Peci IX/4 SHEMU"A.Z.Cajupi” Vushirri Vushtrri Gjuhé angleze 40
423|Erza Shqgeri Ademi 1X/4 SHFMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Biologji 22
424|Anesa Nezlihate Karaca IX/4 SHFMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Fiziké 22
425(Leona Fazli Aliu IX/4 SHFMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Histori 24
426[Sinan Ejup jashari IX/2 SHEMU"A.Z.Cajupi” Vushtrri Vushtrri Gjeografi 18
427|Sejdi Bahri Karaga IX/4 SHFMU"A.Z.Cajupi" Vushtrri Vushtrri Kimi 18
428|Deon Latif Tahiri 11/1 ,Emin Duraku” Novolan Vushtrri Gjuhé shqipe 12
429|Marjeté Shaban Beka /1 »Emin Duraku” Novolan Vushtrri Matematiké 12
430|Eréza Mentor Hajrullahu 111/1 ,Emin Duraku” Novolan Vushtrri | Gjuhé angleze 8

431|Eréza Astrit Avdullahu /1 ,,Emin Duraku” Novolan Vushtrri | Njeriu dhe natyra 17
432|Leart Sadat Tahiri v/1 ,Emin Duraku” Novolan Vushtrri Gjuhé shqipe 14
4331Yll Emin Zeneli v/1 LEmin Duraku” Novolan Vushtrri Matematiké 16
434|Blenda Arsim Kovaci 1V/1 ,Emin Duraku” Novolan Vushtrri | Gjuhé angleze 6

435|Eduard Xhevdet Hajrizi v/1 ., Emin Duraku™ Novolan Vushtrri | Njeriu dhe natyra 14
436|Enis Remzi Hajrizi V/1 ,Emin Duraku” Novolan Vushtrri | Gjuhé shqipe 16
437|Aida Nexhmedin Kovagi V/1 »Emin Duraku” Novolan Vushtrri Matematilé 36
438|Medina Ekrem Rrustemi V/1 »Emin Duraku” Novolan Vushtiri | Gjuhé angleze 32
439|Elmedina Driton Hajdari V/1 Emin Duraku” Novolan Vushtrri | Njeriu dhe natyra 16
440[Selma Nexhmedin Tahiri V1/1 .Emin Duraku” Novolan Vushtrri | Gjuhé shqgipe 32
441 |Bardha Reshat Kovaci Vi/1 ,Emin Duraku” Novolan Vushtri Matematiké 96
442|Leon Latif Tahiri Vi/1 ,Eimin Duraku” Novolan Vushtrri | Gjuhé angleze 16
443|Eliesa Hasib Dragidella V1/1 ,,Emin Duralku” Novolan Vushtrri Biologji 16
444 |Klitian Musli Lushaku VI/1 ,Emin Duraku”’ Novolan Vushtrri | TFiziké 16
445|Artiola Isa Ferizi VI/1 ~Emin Duraku” Novolan Vushtrri Histori 16
446[Agnesa Sedat Halili VI/1 ,Emin Duraku” Novolan Vushtrri Gjeografi 8

447|Melina Enver Veliu VIL/1 ,Emin Duraku” Novolan Vushtrri | Gjuhé shqgipe 24
448|Gresa Seladin Shagqiri VII/1 JEmin Duraku” Novolan Vushtrri Matematiké 84
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449[Jon Rexhep Kovaci VII/1 »Emin Duraku” Novolan Vushtrri | Gjuhé angleze 24
450|Ensar Ramush Avdullahu VII/1 ,Emin Duraku” Novolan Vushtrri Biologji 12
451 |Arlinda Nexhmedin Kovagi VIL/1 ~Emin Duraku” Novolan Vushtrri Fiziké 20
452|Majlinda Shaban Beka VII/1 LAmin Duraku” Novolan Vushtrri Histori 20
453|Almira Jeton Halili VII/1 ,Emin Duraku” Novolan Vushtrri Gjeografi 12
454|Eris Salih Hajrullahu vii/1 ,Bmin Duraku” Novolan Vushtrri Kimi 12
455|Eris Sabedin Kovaci VII/1 Emin Duraku” Novolan Vushtrri | Gjuhé shqipe 38
456|Orgesa Adnan Hajrizi VII/1 ,HEmin Duraku” Novolan Vushtrri Matematike 64
457|Erina Ekrem Rrustemi vil/1 ,Emin Duraku” Novolan Vushirri | Gjuhé angleze 36
458| Arxhend Bashkim Kadriu VIIL/1 ,,Emin Duraku” Novolan Vushtrri Biologji 16
459|Elvir Xhevdet Muzaqi VIII/1 ,JEmin Duraku” Novolan Vushtrri Fiziké 18
460[Rina Afrim Muzaqi VIII/1 ,Emin Duraku” Novolan Vushtrri Histori 18
461{Amar Agron Hajdari VII/1 ~LEmin Duraku” Novolan Vushtrri Kimi 18
462|Ensar Zekri Muzagi VIII/1 ,Emin Duraku” Novolan Vushtrri Gjeografi 12
463 | Artina Musli Lushaku IX\1 ,Emin Duraku” Novolan Vushtrri Matematiké 65
464 | Albenité Xhabir Fazliu IX\1 ,JEmin Duraku” Novolan Vushtrri Fiziké 21
465|Sead Bahri Zymberi IX\1 ,Emin Duraku” Novolan Vushtrri |Gjuhé shqipe 40
466|Blenarda Sali Hajrullahu IX\1 »Emin Duralu™ Novolan Vushtrri Gjeografi 10
467[Behar Hysni Zymberi IX\1 ,LEmin Duraku” Novolan Vushtiri | Gjuh& Angleze 18
468| Ajshe Ismajli 111 Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Gj.shqipe 16
469|Olisa Asllani I Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Matematike 16
470|Fuad Klinaku 1 Nazmi Zhegrova Stanoc 1 poshtém | Vushtrri Gj.angleze 16
471 |Eldi Zeqiri v Nazmi Zhegrova Stanoc 1 poshtém | Vushtrri Gj.shgipe 16
472|Hana Hajrizi v Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Gj.angleze 14
473|Kreshnik Rama v Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Matematike 16
474|Ensar Tahiri v Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Njeriu dhe Natyra 16
475|Valdrin Maksuti Vv Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Gj.shgipe 20
476|Valdrin Térha \i Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Matematike 20
477| Albion Krasnigqi V Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Gj.angleze 20
478|Trimor Morina V Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtiri Njeriu dhe Natyra 20
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479|Melika Rekaliu VI Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Matematike 112
480|Rijona Hyseni \ Nazmi Zhegrova Stanoc 1 poshtém | Vushtiri Gj.shqgipe 46
481|Enis Musliu VI Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Gj.angleze 18
482| Anisa Kodraliu VI Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Biologji 18
483[Riad Zeqiri VI Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushirri Histori 18
484|Drilon Duraku VI Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Fizike 10
485|Albion Bajginovci VI Nazmi Zhegrova Stanoc 1 poshtém | Vushtrri Gjeografi 9

486|Fjolla Vojvoda VII Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Histori 21
487|Flutura Hyseni VII Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Gj.shgipe 48
488[Iringa Hyseni VII Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Matematike 120
489|Denis Cej VII Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Gj.angleze 30
490|Medina Klinaku VII Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Biologji 20
491 |[Ermir Duraku VI Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Gjeografi 14
492 Agnesa Rama VII Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Kimi 14
493 |Ensar Duraku VI Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Fizike 10
494 Jehona Duraku VII Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Histori 10
495|Ersad Krasniqi VIII Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Gj.shgipe 34
496|Orinda Asllani VIII Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Matematike 96
497|Blerona Jashari VIII Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Gj.angleze 36
498|Valdrin Hyseni VIII Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Biologji 22
499|Blerona Jashari VII Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Fizike 26
500[Valdrin Hyseni VIII Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushbrri Kimi 18
501|Arlinda Krasniqi VIII Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Histori 20
502|Elvir Duraku VIII Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Gjeografi 20
503|Erblin Cej IX Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Matematike 104
504 |Anisa Klinaku IX Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Gj.shgipe 48
505|Venis Cej IX Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Gj.angleze 40
506(Sara Klinaku IX Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Fizike 26
507|Anisa Duraku IX Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Histori 26
508|Medina Rrahimi IX Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Gjeograti 20
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509|Saranda Bekteshi’ IX Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Kimi 20
510|Medina Klinaku IX Nazmi Zhegrova Stanoc i poshtém | Vushtrri Biologji 20
511|Rinor Ajvazi VIII/1 "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Gjuhé shgipe 41
512|Arbenit Jusufi VIII "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Gjeografi 23
513|Gresa Beqiri IX1 "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Matematiké 64
514|Shefqet Izmaku IX1 "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Gjuhé angleze 30
515|Arbesa Jusufi IX1 "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Biologji 22
516| Anjeza Vérshevci IX1 "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Histori 18
517|Bahtije Percuku VIil "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Matematiké 80
518|Erona Jusufi VII1 "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Gjuhé shqgipe 30
519|Gresa Krasniqi VIIT "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Biologji 19
520|Liridona Beqiri VIT1 "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Histori 19
521|Adnan Mulligi Vi1 "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Matematiké 64
522|Ndrigim Muulliqi VI1 "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Gjeografi 10
523|Venisa Izmalku V1 "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Gjuhé shqgipe 12
524|Rigon Perculu Vi "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Matematiké 10
525|Ensar Beqiri 1111 "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Gjuhé shqipe 12
526| Astrit IKrasniqi 111 "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Matematiké 12
527|Riad Ajvazi 11 "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Gjuhé angleze 12
528|Ensar Begqiri 1111 "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri njeriu dhe natyra 12
529|Vlera Percuku V1 "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri njeriu dhe natyra 14
530|Rinesa Jusufi V1 "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Matematiké 16
531|Vlera Perquku V1 "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Gjuhé shgipe 12
532|Elza(Afrim) Caka /2 Migjeni Stanoc ieperm | Vushtrri njeriu dhe natyra 19
533|Esma(Hajrush)Cakaj /2 Migjeni Stanoc ieperm | Vushtiri gjuhe shqgipe 16
534[Dijar(Shemsi) Shala V/2 Migjeni Stanocieperm | Vushtrri njeriu dhe natyra 16
535|Duresa(lulzim)Caka 1V/2 Migjeni Stanoc ieperm | Vushtrri anglisht 6

536| Anduena(Arton)Cakaj vV/2 Migjeni Stanoc ieperm | Vushtrri gjuhe shqipe 16
537|Samed(Daut)Cakaj V/2 Migjeni Stanoc ieperm | Vushtrri matematike 16
538|Feride(Afrim)Shala V/2 Migjeni Stanoc ieperm | Vushirri njeriu dhe natyra 18
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539|Era(Isak)Bregaj V/1 Migjeni Stanoc ieperm | Vushtrri matematike 16
540 |Rizon(Gani)Hyseni VII/1 Migjeni Stanoc ieperm | Vushtrri kimi 24
541 |Blinera(Skender)Prronaj VII/1 Migjeni Stanoc ieperm | Vushtrri matematike 96
542|Edona(Sabedin)Haradnija VII/1 Migjeni Stanoc i eperm | Vushtrri biologji 23
543 |Edvin(Murat)Sopjani VII/1 Migjeni Stanoc i eperm | Vushtrri gjeogratfi 24
544|Elma (Shefqet)Hajredinaj VII/2 Migjeni Stanoc i eperm | Vushtrri gjuhe shqipe 45
545|Leonita(ilmi)Maloku ViI/2 Migjeni Stanoc i eperm | Vushtrri gjuhe angleze 30
546|Enes(Bastri)Caka VII/3 Migjeni Stanoc i eperm | Vushtrri histor 24
547|Arlinda(Bislim)Prronaj VIII/1 Migjeni Stanoc ieperm | Vushtrri gjuhe shqipe 34
548| Almedina (Isat)Haradinaj VIII/1 Migjeni Stanocieperm | Vushtrri gjuhe angleze 40
549|Dion(Faruk)Haradinaj VII/1 Migjeni Stanoc ieperm | Vushtrri matematike 120
550|Altina(Bislim)Prronaj VIII/1 Migjeni Stanoc i eperm | Vushtrri biologji 18
551|Erblin(lulzim)Bregaj VII/1 Migjeni Stanoc i eperm | Vushtrri fizike 12
552|Medina(Mehdi)Bregaj VII/1 Migjeni Stanoc i eperm | Vushtrri histor 20
553|Drina(Esat)Haxhaj VIII/1 Migjeni Stanoc i eperm | Vushtrri kimi 24
554 |Elma(Muhamed)Haradinaj VII/1 Migjeni Stanoc ieperm | Vushtrri gjeografi 18
555[ Arianit(Florim)Maloku VI/1 Migjeni Stanoc ieperm | Vushbri gjuhe shqipe 48
556|Muhamed (Rasim)Haxhaj . VI/1 Migjeni Stanoc ieperm | Vushtrri matematike 85
557| Arbnora(Afrim)Haradinaj VI/1 Migjeni Stanoc ieperm | Vushtrri gj.angleze 12
558|Vijon (Sami)Haxhaj VI/1 Migjeni Stanoc i eperm | Vushtrri biologji 18
559| Anila(Besim)Haxhaj Vl/1 Migjeni Stanoc i eperm | Vushtrri fizike 16
560| Alaudin(Fahri) Haradinaj VI/1 Migjeni Stanoc ieperm | Vushtiri histor 14
561 |Elheme(Driton)Haradina Vi/1 Migjeni Stanoc ieperm | Vushtrri gjeografi 18
562|Rona(Reshat)Haxhaj V/1 Migjeni Stanoc ieperm | Vushtrri anglisht 18
563|Driarti(Esat)Haxhaj V/1 Migjeni Stanocieperm | Vushtrri gjuhe shqipe 20
564 |Drin Lutfi Kadriu 111/1 "Rilindja" Maxhunaj Vushtrri Matematiké 16
565|Anisa Nexhmi Maxhuni /1 "Rilindja" Maxhunaj Vushtrri Gjuhé angleze 16
566|Bleart Nexhat Krasniqi 111/2 "Rilindja" Vilanc Vushtrri Njeriu dhe Natyra 19
567|Tiara Shpétim Zhegrova 11/3 "Rilindja" Pestové Vushtrri Gjuhé shgipe 16
568|Eliesa Besim Maxhuni IV/1 "Rilindja" Maxhunaj Vushtrri Gjuhé angleze 16
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569 |Filiz Hasan Maxhuni 1v/1 "Rilindja" Maxhunaj Vushtrri Njeriu dhe Natyra 16
570|Riad Burim Hyseni Iv/2 "Rilindja" Vilanc Vushtrri Matematiké 16
571|Eriona Sadik Abiti 1vV/3 "Rilindja" Pestové Vushtrri Gjuhé shgipe 16
572|0It Hamdi Kadiu V/1 "Rilindja" Maxhuna; Vushtrii Matematiké 20
573[Lediona Veton Maxhuni V/1 "Rilindja" Maxhunaj Vushtrri Njeriu dhe Natyra 20
574|Elona Naim Maxhuni V/2 "Rilindja" Vilanc Vushtrri Gjuhé angleze 20
575|Dion Hamdi Kadriu VI1/1 "Rilindja" Maxhunaj Vushtrri Biologji 26
576{Rigon Qamil Maxhuni VI/1 "Rilindja" Maxhuna Vushtrri Matematiké 120
577 |Eliza Shukri Maxhuni VI/1 "Rilindja" Maxhuna Vushtrri Gjeografi 26
578|Anida Valon Kasumi VI/3 "Rilindja" Pestové Vushtrri Gjuhé angleze 20
579|Riona jakup Azemi VII/1 "Rilindja" Maxhunaj Vushtrri Gjuhé shqipe 48
580|Orgesa Rrustem Magastena VIi/1 "Rilindja" Maxhuna Vushtrri Matematiké 120
581|Arti Remzi Selimi VII/1 "Rilindja" Maxhunaj Vushtrri Gjuhé angleze 36
582|Eljesa Qenan Maxhuni VII/1 "Rilindja" Maxhunaj Vushirri Biologji 26
583|Fjolla Mensut Ademi VII/3 "Rilindja" Pestové Vushtrri Histori 26
584 |Bleroné Qamil Ferizi VIL/3 "Rilindja" Pestové Vushtrri Kimi 26
585|Rona Avdyl Maxhuni VIII/1 "Rilindja" Maxhunaj Vushtrri Matematiké 120
586|Benit Faruk Maxhuni VIII/1 "Rilindja" Maxhunaj Vushtrri Histori 26
587 |Lutfi Rexhep Ajvazi VIII/1 "Rilindja" Maxhunaj Vushtrri Kimi 26
588|Gresa Ramadan Sadiku VIIl/3 "Rilindja" Pestoveé Vushtrri Gjuhé shqipe 54
589|Andi Remzi Selimi IX-1 "Rilindja" Maxhuna Vushtrri Gjuhé angleze 40
590|Blerta Shemsi Hyseni IX-2 "Rilindja" Maxhuna Vushtrri Gjeografi 26
591|Genta Abit Abiti IX-3 "Rilindja" Pestové Vushtrri Matematiks 120
592|Shaha Isuf Llazicani 11T "7 MARSI" Bulkosh Vushtrri Gjuhé Shqipe 14
593 |Artion Ejup Sadiku 111 "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Gjuhé angleze 14
594(Suela Naim Zeka 111 "7 MARS]" Bukosh Vushtrri Matematiké 12
595|Leonita Shem Islami 111 "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Njeriu dhe Natyra 15
596|Leonita Sadiku 1V "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Gjuhé shgipe 62
597|Erza Beqiri v " 7MARSI" Bukosh Vushtrri Gjuhé angleze 44
598|Dijar Imeri v "7TMARSI" Bukosh Vushtrri Matematiké 30
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599|Aulona Islami v "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Njeriu dhe Natyra 50
600|Esma Sadiku Vv "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Gjuhé shqipe 18
601|Besim Asllani Vv "7 MARST" Bukosh Vushtrri Gjuhé angleze 16
602|Elton Hajrizi vV "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Matematiké 18
603|Bledion Sadiku V "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Njeriu dhe Natyra 16
604|Lumnije Zymeri V1 "7 MARSI" Bukosh Vushirri Gjuhé shqipe 40
605|Arlinda Hajrizi VI "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Matematiké 90
606|Jehona Vatovci VI "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Gjuhé angleze 18
607|Amira Vatovci VI "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Biologji 18
608|Leotrim Bajrami VI "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Fiziké 20
609|Ariona Selimi VI "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Histori 18
610| Xheneta Asllani VI " 7MARS]" Bukosh Vushtrri Gjeografi 18
611[Fortesa Vatovci VIl " 7MARSI" Bukosh Vushtrri Gjuhé shqipe 40
612[Agon Selimi VII "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Matematiké 48
613|Anduena Islami VII " 7MARSI" Bukosh Vushtrri Gjuhé angleze 28
614|Omar Beqiri VII " 7MARSI" Bukosh Vushtrri Histori 24
615|Riad Islami VI " 7MARSI" Bukosh Vushtrri Biologji 28
616|Artdit Islami VII "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Fiziké 24
617|Endresa Beqiri VII "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Geografi 28
618|Behram Islami VIL "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Kimi 20
619|Altina Bedri Hyseni VIII "7 MARST' Bukosh Vushtrri Gjuhé shgipe 28
620|Amanda Shukri Sadiku VIII "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Gjuhé angleze 38
621[Elona Haki Rexhepi VIII "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Matematiké 52
622|Mirlinda Gani Bajrami VI "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Biologji 24
623| Arzen Sabit Hajrizi vil "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Fiziké 20
624|Nexhmedin Arsim Sejdiu VIII "7 MARS]" Bukosh Vushtrri Kimi 20
625|Amir Emin Latifi VIII "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Histori 20
626|Verona Sejdi Hajrizi VIII "7 MARSI" Bulkosh Vushtrri Gjeografi 22
627|Valerina Ejup Sadiku IX "7 MARSI" Bulkosh Vushtrri Gjuhé shqipe 38
628|Argzona Mustafé Llazicani IX "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Matematiké 80
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629|Fjolla Sami Vatovci X "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Gjuhé angleze 30
630|Anisa Sabit Sadiku IX "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Histori 20
631|Hanife Jahir Shabani X "7 MARSI" Bukosh Vushtiri Biologji 24
632|Kastriot Muharrem Asllani IX "7 MARST" Bukosh Vushtrri Fiziké 20
633|Drilon Luan Begqiri IX "7 MARSI" Bukosh Vushtrri Gjeografi 20
634|Valerina Ejup Sadiku IX "7 MARSI" Bukosh Vushtri IGmi 18
635|Blondina () Ismajli X/6 SHMLP,, Bahri Haxha" Vushtrri Vushtrri Gjuhé shqipe 64
636|Dion () Beqiri X1/1 SHMLP,,Bahri Haxha" Vushtrri Vushtrri Gjuhé shgipe 48
637|Besmire () Jonuzi X11/2 SHMLP,,Bahri Haxha" Vushtrri Vushtrri Gjuhé shqipe 48
638|Viona () Mulaku X/1 SHMLP,,Bahri Haxha" Vushtrri Vushbri Gjuhé angleze 56
639|Arlind () Perquku X1/1 SHMLP,,Bahri Haxha" Vushtrri Vushtrri Gjuhé angleze 38
640|Fjolla () Zhegrova XI1/7 SHMLP,,Bahri Haxha" Vushtrri Vushtrri Gjuhé angleze 40
641 |Viona () Mulaku X/1 SHMLP, Bahri Haxha" Vushtrri Vushtrri Matematiké 96
642|Arlind () Percuku XI/1 SHMLP,,Bahri Haxha" Vushtrri Vushtrri Matematiké 104
643|Fjolla () Zhegrova X11/7 SHMLP, Bahri Haxha" Vushtrri Vushtrri Matematiké 68
644|Erisa () Maloku X/8 SHMLP,,Bahri Haxha" Vushtrri Vushtrri TIK 26
645|Ariana () Zeka XI/2 SHMLP,,Bahri Haxha" Vushtrri Vushtrri TIK 22
646|Andrit ( ) Tahiri X11/1 SHMLP, Bahri Haxha" Vushtrri Vushtrri TIK 26
647|Rinesa ( ) Tahiri X/1 SHMLP, Bahri Haxha" Vushtrri Vushtrri | Ekonomi dhe ndermarresi 22
648|Arjeta ( ) Azemi XI/2 SHMLP, Bahri Haxha" Vushtrri Vushtrri | Ekonomi dhe ndermarresi 26
649|Fisnik () Spanca X11/14 SHMLP, Bahri Haxha" Vushtiri Vushtrri | Ekonomi dhe ndermarresi 26
650|Clirim ( ) Duraku X/13 SHMLP,,Bahri Haxha" Vushtrri Vushtrri Kimi 26
651| Adelina Shabani X1/10 SHMLP, Bahri Haxha" Vushtrri Vushtrri IGmi 18
652|Clirim ( ) Lushaku XI1/10 SHMLP, Bahri Haxha" Vushtrri Vushtrri Kimi 22
653|Edon () Ibishi X/13 SHMLP,,Bahri Haxha" Vushtrri Vushtrri Fizike 20
654|Mirjeta ( ) Peci X1/9 SHMLP, Bahri Haxha" Vushtrri Vushtrri Fizike 21
655|Edon () Ibishi X/13 SHMLP, Bahri Haxha" Vushtrri Vushtrri Biologji 20
656|Mirjeta () Peci X1/9 SHMLP, Bahri Haxha" Vushtrri Vushtrri Biologji 15
657|Clirim ( )Duraku X/13 SHMLP, Bahri Haxha" Vushtrri Vushtrri Gjeogratfi 22
658|Eltina ( ) Azemi X/2 SHMLP, Bahri Haxha" Vushtrri Vushtrri Edukaté qytetarte 24
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659|Elvina Gézim Isufi 11/1 "LIRIA" Stroc Vushtrri Gjuhé shqipe 16
660|Suela Sami Duraku 111/1 "LIRIA" Stroc Vushtrri Gjuhé angleze 16
661|Lina Arben Jashanica /2 T.IRTA" Stroc Vushtrri Matematiké 16
662|Ermonela Enver Duraku at/2 "LIRTA" Stroc Vushtrri Njeriu dhe Natyra 16
663|Fatlum Ferki Klinaku Iv/1 "LIRTA" Stroc Vushtrri Gjuhé shqgipe 16
664 |Ensar Afrim Saraci vV/2 "LIRTA" Stroc Vushtrri Gjuhé angleze 16
665|Altina Shefri Tahiri v/1 "LIRIA" Stroc Vushtrri Matematiké 16
666{Aldrin Agron Syla 1vV/3 "LIRTA" Stroc Vushtiri Njeriu dhe Natyra 16
667|Aulona Fazli Isufi V/1 "LIRIA" Stroc Vushtri Gjuhé shqgipe 20
668|Ejmen Gazmend Saraci V/1 "LIRTA" Stroc Vushtrri Gjuhé angleze 20
669|Enkela Ardian Jashari V/1 "LIRTA" Stroc Vushtrri Matematiké 20
670{Elena Ardian Jashari V/1 "LIRTA" Stroc Vushtrri Njeriu dhe Natyra 20
671 |Fatime Ali Mustafa VI1/2 "LIRTA" Stroc Vushtrri Gjuhé shgipe 44
672|Valentina Faton Saraci VI/1 "LIRTA" Stroc Vushtrri Gjuhé angleze 20
673{Valdrin Brahim Ahmeti Vi/1 "LIRTA" Stroc Vushtrri Biologji 24
674|Violeta Bahri Klinaku Vi/1 "LIRTA" Stroc Vushtrri Fiziké 22
675|Bedri Fehmi Haliti VI/1 "LIRIA" Stroc Vushtrri Matematiké 116
676|Ardijon Besnik Duraku VI/1 "LIRIA" Stroc Vushtrri Histori 26
677|Anesa Afrim Miftari V1/2 "LIRIA" Stroc Vushtrri Gjeografi 24
678| Altina Bejtullah Saraci ViI/1 "LIRIA" Stroc Vushtrri Gjuhé shqipe +i
679|Rinesa Sami Hasani VII/2 "LIRIA" Stroc Vushtrri Gjuhé angleze 30
680|Verona Besim Hasani VIiI/1 "TLIRTA" Stroc Vushtrri Biologji 24
681|Valdrin Hetem Aliu VII/2 "LIRTA" Stroc Vushtrri Matematiké 100
682|Meriton Fikri Hajrizi VII/2 "LIRTA" Stroc Vushtrri Fiziké 20
683 |Loresa Shaban Saraci VII/1 "LIRIA" Stroc Vushtrri Histori 24
684|Tringa Driton Konjuhi VIL/2 "LIRTA" Stroc Vushtrri Gjeografi 20
685|Fatjon Imer Haliti VII/1 "LIRIA" Stroc Vushtrri Kimi 20
686/Rina Xhevdet Saragi VII/1 "LIRTA" Stroc Vushtrri Gjuhé shqipe 50
687 |Fjolla Sulltan Krasniqi VIII/2 "LIRIA" Stroc Vushtrri Gjuhé angleze 38
688|Janina Nexhat Klinaku VIII/2 "LIRIA" Stroc Vushtrri Matematiké 108
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689|Ensar Avdi Klinaku VIII/2 "LIRTA" Stroc Vushtrri Biologji 22
690| Ujkan Tatfil Klinaku VIII/1 "LIRTA" Stroc Vushtrri Fizike 24
691 |Leona Ruzhdi Berisha VIII/2 "LIRTA" Stroc Vushtrri Histori 26
692|Visar Baki Klinaku VIII/1 "LIRTA" Stroc Vushtrri Gjeografi 22
693|Edison Shaip Klinaku VIII/2 "LIRTA" Stroc Vushtrri Kimi 20
694|Gézim Ali Mustafa 1X/2 "LIRTA" Stroc Vushtrri Gjuhé shqipe 48
695|Xheneta Feim Aliu IX/1 "LIRTA" Stroc Vushtrri Gjuhé angleze 36
696|Arjeta Fadil Berisha IX/2 "LIRTA" Stroc Vushtrri Matematiké 12
697|Edona Ali Mustafa IX/2 "LIRTA" Stroc Vushtrri Biologji 22
698| Agnesa Mexhid Isufi IX/1 "LIRTA" Stroc Vushtrri Fiziké 20
699|Diellza Agim Klinaku 1X/1 "LIRIA" Stroc Vushtrri Histori 26
700|Rinesa Behxhet Saraci 1X/1 "LIRTA" Stroc Vushtrri Gjeogyafi 24
701|Afrora Bejtullah Saraci IX/2 "LIRTA" Stroc Vushtrri Kimi 20
702| ALMA (SABIT) BILALLI 1/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Gjuhé shgipe 14
703|JON (SABIT) SALIHU I/1 SHFEMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Matematiké 16
704|ZEQIR HYSENI 11/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Gjuhé angleze 10
705|DRIN (FATON) SALIHU 1I/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Njeriu dhe natyra 17
706| ANDUENA BILALLI v/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Gjuhé shgipe 14
707|ALBA (BESIM) SALIHU v/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Matematiké 10
708| AURORA (BESHIR) ALIU vV/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Térllobug Vushtrri Gjuhé angleze 14
709|ENDRIT (ZEQIR) TAHIRI v/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Nijeriu dhe natyra 10
710[FATBARDHA (FLORIM) BILALLI V/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Gjuhé shgipe 18
711{BEJTE (BEKE) ZYMBERI V/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Matematiké 18
712| ALMA (BRAHIM) DEMIRI V/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Gjuhé angleze 18
713|VLERA (MIRAN) JANUZI V/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Njeriu dhe natyra 14
714| Arlinda (Mehdi) Bilalli VI/1 SHEMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Gjuhé shqipe 30
715|Elton (Fatos) Salihu VI1/1 SHEMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Matematiké 60
716| Atdhetare (Ukg) Kameri VI/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Gjuhe angleze 16
717|Jetmira (Ahmet) Osmani VI/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Térllobug Vushtrri Histori 10
718[Tlirjana (Beké) Zymberi VI/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Fiziké 16
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719|Muhamet (Ali) Bilalli Vi/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushirri Histori 10
720| Albin (Xhelil) Januzi VI/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Gjeografi 10
721| Armela (Sabit) Salihu VII/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Gjuhe shqipe 36
722|Bleona (Fatmir) Salihu VII/1 SHFEMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Gjuhe angleze 22
723 |Leart (Sheremet) Osmani VII/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasom# Vushtrri Matematiké 76
724|Vermira (Fahri) Abiti VII/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Histori 22
725|Ensar (Bekim) Ferizi VIL/1 SHEMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Gjeografi 13
726|Azize (Sabit) Bilalli Vii/1 SHEMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Fizike 12
727| Argienda (Islam) Kameri VII/1 SHEMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Kimi 12
728|Begatim (Rushit) Januzi VII/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Biologji 10
729|Rinora (Mehdi) Zymberi VIII/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtiri Gijuhe shgipe 34
730| Alketa (Isa) Salihu VIII/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasom Vushtrri Matematike 76
731|Edonjeta Januzi VIII/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Gjuhé angleze 32
732|Rinor (Besim) Salihu VIIL/1 SHEMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Histori 11
733|Bardha Januzi VII/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Fiziké 12
734| Xheneta Bilalli VIIT/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Kimi 10
735|Leonita (Imer) Zymberi VIIL/1 SHEMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Biologji 16
736|Edion (Musa) Salihu VII/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtri Gjeografi 14
737|Verona (Avdush) Zymberi IX/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Gjuhé shgipe 34
738|Erblina (Abit) Imeri IX/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Matematiké 24
739|Bleona (Imer) Zymberi IX/1 SHEMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Gjuhé angleze 24
740| Altina (Mehdi) Bilalli IX/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Biologji 14
741|Gentiana (RushH) Januzi 1X/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Fiziké 18
742|Kaltrina (Zegqir) Tahiri IX/1 SHFMU "ADEM VOCA" PASOME Pasomé Vushtrri Histori 12
743|Elmedina (Shashivar)Miftari Vi/4 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Gjuhé shgipe 50
744|Tuana (Bekim) Grabovci V1/1 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Matematiké 59
745|Ella (Sedat) Mehmeti Vi/4 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Gjuhé angleze 30
746|Kaltrina (Nexhmedin) Zenuni VI/4 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Histori 18
747 |Erti (Driton) Rushiti VI/2 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Biologji 18
748|Leona(Arben Pllana) VI1/2 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Fiziké 19
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749|Erina(Anit) Hyseni Vi/6 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Gjeografi 22
750|Semina (Arben Zahiti) VII/5 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Gjuhé shgipe 46
751|Olti (Selatin) [zmaku VII/5 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Fiziké 24
752|5alih (Isuf) Hamdiu VIL/5 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Kimi 26
753|Feride (Fisnik) Uka VII/1 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Gjuhé angleze 34
754|Eris (Murat) Mehmeti VII/6 SHMU-1 Vushtiri Vushtrri Matematiké 31
755|Delvina(Lutti) Mustafa VII/5 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Gjeografi 24
756|Fatlume (Skender) Sinani VII/3 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Histori 44
757|Kanita (Arafat) Krasniqi VIII/6 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Gjuhé shgipe 50
758|Edlira (Nuhi) Hasani VIII/6 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Matematiké 84
759|Leonita (Fikret) Rrustolli VII/3 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Kimi 18
760|Almira (Bekim( Vérshevci VIII/6 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Fiziké 26
761 |Eris (Adnan Abazi) Abazi VIII/ 6 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Gjuhé angleze 40
762|Rigon (Muhamet) Xhemajli VIII/3 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Gjeografi 20
763|Erdina (Esat) Musa VIII/3 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Biologji 22
764|Diana (Enver) Delin VIII/ 6 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Histori 26
765|Eda (Bekim) Dallku IX/1 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Gjuhé shqipe 42
766 |Njomzeé (Sherif) Bajgora IX/2 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Gjuhé angleze 40
767 | Anita (Isak) Mulligi IX/3 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Matematiké 92
768|Fatlum (Naser)Latifi 1X/3 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Biologji 24
769|Arta (Muharrem) Halili IX/1 SHMU-1 Vushtiri Vushtrri Gjeografi 20
770|Edin (Murat) Mehmeti IX/5 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Histori 26
771|Gresa (Arton) Ferizi IX/3 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Fiziké 24
772|Zana (Besim) Gérxhaliu IX/2 SHMU-1 Vushtrri Vushtrri Kimi 20
773| Ajla Ramadan Zhegrova VIIL "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Gjuhé shqipe 38
774|Albion Bali Haxha VIII "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Matematiké 52
775|Lutfi Enver Musiqi VIII "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Gjuhé Angleze 40
776|Bleart Naim Muli VIII "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Biologji 18
777|Lorik Enver Musiqi VIII "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Fiziké 16
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778| Arnesa Nuhi Hasani VIII "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Kimi 8
779|Argjend Bislim Muli VIII "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Histori 8
780| Albiona Luan Sahiti VIII "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Gjeografi 6
781 [Besnik Zymer Krasniqgi VIL "Nedalkoc" Nadakoc Vushbrri Gjuhé shqipe 20
782|Riona Reshat Sahiti VII "Nedakoc" Nadakec Vushtrri Matematiké 48
783|Valentina Nazmi Hasani VI "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Gjuhé& Angleze 16
784 |Eron Shemsi Hasani VII "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Biologji 12
785|Eljesa Ahmet Ademi VII "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Fiziké 2
786|Jon Alban Sahiti VII "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Kimi 6
787|Lis Ferki Namani VIL "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Histori 9
788| Adonis Xhevdet Ademi VIl "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Gjeografi 14
789|Uran Afrim Namani VI "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Gjuhé shqipe 32
790|Ksena Ismat Musa VI "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Matematiké 96
791|Agnesa Brahim Hyseni VI "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Gjuhé Angleze 16
792|Veli Nuhi Hasani VI "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Biologji 6
793| Altina Hazir Isufi VI "Nedalkoc" Nadakoc Vushtrri Fizikg 10
794| Amir Ramadan Zhegrova VI "Nedakoc" Nadakac Vushtrri Histori 6
795|Jasmina Samir Dushi VI "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Gjeografi 14
796|Visar Burhan Bala Vv "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Gjuhé shqipe 12
797 | Kastriot Ismet Musa \'4 "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Matematiké 12
798|Leutrim Bahri Krasniqi \ "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Njeriu dhe natyra 14
799|Anisa Luan Sahiti v "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Gjuhé angleze 8
800|Bleona Ismal Bunjaku v "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Gjuhé shqipe 16
801|Erdi Jeton Makiqi vV "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Matematiké 14
802|Enis Arsim Zejnullahu vV "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Nijeriu dhe natyra 14
803|Muhamet Ali Syla IV "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Gjuhé angleze 14
804|Edi Mensur Musiqi 11T "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Gjuhé shqipe 16
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805|Endri Bislim Muli 1 "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Matematiké 16
806|Lejla Rrahman Zhegrova I "Nedakoc" Nadakoc Vushtrri Njeriu dhe natyra 19
807|Elma Lavdim Xhafa 111 "Nedakoc" Nadakoc Vushtiri Gjuhé angleze 8
808|Era Shala VI "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Gjuhé shqipe 41
809|Valjeta Shala VI "Ali Kelmendi" Vushirri Vushtrri Matematiké 92
810|Drin Shala VI "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Gjuhé angleze 16
811 |Erblina Nreci VI "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Biologji 20
812| Anita Tbrahimi VI "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Histori 24
813|Medina Shala VI "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Gjeografi 21
814 |Labeat Leci VII "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Gjuhé shgipe 29
815|Bledion Gashi VIl "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Matematiké 65
816|Geldon Gashi VII "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Gjuhé angleze 18
817|Sara Januzi VI "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Biologji 20
818|Melisa Berbatovci Vil "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushirri Histori 22
819| Ardit Leci VIL "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Fiziké 23
820|Leontina Leci VII "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Gjeografi 24
821|Vlera Leci VIl "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Kimi 20
822|Jona Koskoviku VIII "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Gjuhé shqipe 42
823|Gyltene Jusufi VIII "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Matematiké 40
824|Eréza Berisha VIII "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Gjuhé angleze 31
825|Erona Berisha VI "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Biologji 18
826|Tefik Selmani VIII "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Histori 18
827|Suela Gashi VIII "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Gjeografi 21
828|Eréza Nreci VIII "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Kimi 10
829|Merita Jusufi VIII "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Fiziké 22
830|Urim Shala IX "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Gjuhé shgipe 40
831|Jeta Rexha X "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Matematiké 96
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832|Gentiana Leci IX "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Gjuhé angleze 36
833|Viona Shala IX "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Biologji 23
834|Blerona Jusufi IX "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Histori 20
835| Artiola Ibrahimi IX "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Gjeografi 20
836|Edona Leci IX "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Kimi 26
837|Gerta Gashi IX "Ali Kelmendi" Vushtrri Vushtrri Fiziké 24
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